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INFORMACJA O WYNIKACH NABORU 

na wolne stanowisko kierownicze urzędnicze  

Naczelnika Wydziału do spraw Pozyskiwania Środków Zewnętrznych w Urzędzie 

Miejskim w Łowiczu, Plac Stary Rynek 1, 99-400 Łowicz 

Data publikacji ogłoszenia o naborze: 14.11.2024r. 

Termin składania/przesyłania dokumentów: 25.11.2024r. 
Burmistrza Miasta Łowicza informuje, że w wyniku zakończenia procedury naboru na wolne 

stanowisko kierownicze urzędnicze Naczelnika Wydziału do spraw Pozyskiwania Środków 

Zewnętrznych w Urzędzie Miejskim, do zatrudnienia wybrany został:  

 

Pan Jacek Wiśniewski zamieszkały w Łowiczu 

Uzasadnienie dokonanego wyboru: 

Komisja rekrutacyjna w I etapie naboru dokonała analizy formalnej złożonych 

dokumentów stwierdzając kompletność oraz zgodność z wymogami konkursu dwóch 

ofert. Następnie w II etapie naboru odbyła się rozmowa kwalifikacyjna, w której oceniane 

było: 

 poziom wiedzy teoretycznej, niezbędnej dla zajmowanego stanowiska; 

 dotychczasowe doświadczenie zawodowe; 

 umiejętność zarządzenia zasobami ludzkimi; 

 umiejętność logicznego i analitycznego myślenia, selekcji informacji  

i wyciągania wniosków; 

 umiejętność podejmowania decyzji; 

 umiejętność zachowania się w sytuacjach stresujących, zmiennych; 

 umiejętność opracowywania projektów aktów prawnych; 

 komunikatywność, dyspozycyjność, sumienność, kreatywność; 

 znajomość struktury organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Łowiczu i jednostek 

organizacyjnych Miasta. 

Pan Jacek Wiśniewski podczas rozmowy kwalifikacyjnej uzyskał 251/270 punktów. 

Komisja konkursowa jako mocne strony kandydata podkreśliła doświadczenie zawodowe 

w realizacji projektów dofinansowanych z różnych źródeł, odporność na stres, 

komunikatywność, znajomość struktury organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Łowiczu  

i jednostek organizacyjnych Miasta. 

Wskutek powyższego, Komisja konkursowa stwierdziła, że zatrudnienie Pana Jacka 

Wiśniewskiego gwarantuje prawidłowe wykonywanie obowiązków na stanowisku 

Naczelnika Wydziału do spraw Pozyskiwania Środków Zewnętrznych w Urzędzie 

Miejskim w Łowiczu. 

Informację o wynikach naboru na ww. stanowisko upowszechnia się na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej (www.bip.lowicz.eu) Urzędu Miejskiego w Łowiczu i na tablicy 

informacyjnej w Urzędzie Miejskim w Łowiczu, Pl. Stary Rynek 1. 

 

Burmistrz Miasta Łowicza 

          Mariusz Siewiera


